03 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com as Lei nº 11.947/09, Resolução
FNDE/CD nº 26/2013 e Lei nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações com suas ulteriores altera-
ções, torna público que está realizando a Chamada Pública nº 001/2018, para Credenciamento para
Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para
Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda Es-
colar do Município. Os interessados deverão apresentar o Projeto de Venda e documentação a partir
de 04/05/2018 a 30/11/2018 , das 08:00 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da
Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone:
77 - 3437-2939. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo
serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no
site http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.